別記様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

社会福祉法人伊勢崎市社会福祉協議会

会 長            様

（申請者）団体名

代表者名              印

住所

電話番号

令和  年度 ボランティア団体助成金交付（変更）申請書

次のとおり、助成金の交付（変更）を受けたいので、社会福祉法人伊勢崎市社会福祉協議会 ボラ

ンティア団体助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添え申請します。

記

１．助成事業の名称（変更の場合は変更後の名称）

２．助成事業の目的及び内容  様式第２号のとおり

３．助成事業の完了の予定期日及び実施計画  様式第２号のとおり

４．交付（変更）申請額              円

５．助成事業の経費の配分及び経費の使用方法  様式第３号のとおり

６．助成事業により期待できる効果

７．振込口座

銀行名 銀行・農協・信金  本店・支所・支店

口 座 普通・当座  №

名 義
フリガナ

氏 名

※通帳コピー（表と裏面）

＊市社協以外の行政、団体等からの補助金・助成金の収入予定がありましたら記入してください。

補助・助成金名

補助・助成元

補助・助成金額

※会則・役員名簿を添付してください。

別記様式第２号（第５条関係）

令和  年度 ボランティア団体事業（変更）計画書

団体名

１．団体の概要

結成年月日  昭和・平成・令和   年   月   日 会員数        人

目 的

具体的な

事業内容

２．年間事業計画

実施時期 事 業 名 事  業  内  容
完了予

定期日

別記様式第３号（第５条関係）

令和  年度 ボランティア団体収支（変更）予算書

団体名

収 入                円

支 出                円

差引残額               円

収入の部                                 （単位：円）

項   目 本年度予算額 備   考

合   計

 支出の部                                 （単位：円）

項   目 本年度予算額 備   考

合   計